
UCHWAŁA NR XLI/328/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późń. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 29 317 705,77 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 17 746 582,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11 571 122,84 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 33 619 951,35 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      18 515 466,12 zł, 

b) majątkowe w wysokości  15 104 485,23 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) § 5 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu 
w wysokości 2 830 019,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 2 619 179,19 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 210 839,87 zł” 

7) § 6 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów 
budżetu w wysokości 3 375 092,06 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
545 073,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

8) § 7 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu w kwocie 7 409 811,19 zł, w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 5 509 291,19 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 
1 900 520,00 zł, 

9) § 8 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody 
w kwocie 70 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 103 403,08 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 
w kwocie 15 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 619 500,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 795 936,79 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach 

5. Ustala się dochody w kwocie 20 000,00 zł i wydatki w kwocie 20 000,00 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok stanowią załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Iwona Chwiećko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 811 707,00 -1 290 000,00 0,00 7 521 707,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 290 000,00 -1 290 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 290 000,00 -1 290 000,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 15 495 366,00 -1 290 000,00 0,00 14 205 366,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 7 880 000,00 -7 430 000,00 2 370 052,58 2 820 052,58 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 310 052,58 2 310 052,58 

  80101  Szkoły podstawowe 7 880 000,00 -7 430 000,00 2 370 052,58 2 820 052,58 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 310 052,58 2 310 052,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 310 052,58 2 310 052,58 

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 880 000,00 -7 430 000,00 0,00 450 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 960 334,70 -2 037 744,00 951 520,00 3 874 110,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 660 334,70 -1 737 744,00 951 520,00 3 874 110,70 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 960 334,70 -2 037 744,00 0,00 2 922 590,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 660 334,70 -1 737 744,00 0,00 2 922 590,70 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 660 334,70 -1 737 744,00 0,00 2 922 590,70 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 951 520,00 951 520,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 951 520,00 951 520,00 

 
  6377 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 951 520,00 951 520,00 

 majątkowe razem: 16 197 190,61 -9 467 744,00 3 321 572,58 10 051 019,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 936 982,61 -1 737 744,00 3 261 572,58 6 460 811,19 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 864 027,00 0,00 0,00 864 027,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 2 z 2  
 Ogółem: 32 556 583,61 -10 757 744,00 3 321 572,58 25 120 412,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

4 936 982,61 -1 737 744,00 3 261 572,58 6 460 811,19 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 395 367,50    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    348 367,50    348 367,50    276 647,9

1    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po 
zmianach 395 367,50    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    348 367,50    348 367,50    276 647,9

1    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 73 228,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 228,40    73 228,40    38 228,40    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po 
zmianach 73 228,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 228,40    73 228,40    38 228,40    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 275 139,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    275 139,10    275 139,10    238 419,5

1    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianach 275 139,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    275 139,10    275 139,10    238 419,5

1    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 36 719,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 719,59    36 719,59    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 36 719,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 719,59    36 719,59    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 przed 
zmianą 260 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 880 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    880 000,00    880 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

600   Transport i 
łączność 

po 
zmianach 

1 140 000,0
0    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 260 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 880 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    880 000,00    880 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

1 140 000,0
0    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 880 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    880 000,00    880 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 255 000,00    255 000,00    255 000,00    0,00    255 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

700   
Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianach 265 000,00    265 000,00    265 000,00    0,00    265 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 230 000,00    230 000,00    230 000,00    0,00    230 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 70095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 240 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    240 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 801   Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

14 972 809,
26    

6 932 809,
26    

6 716 274,
86    

5 083 859,4
8    

1 632 415
,38    0,00    216 534,4

0    0,00    0,00    0,00    8 040 000,0
0    

8 040 000,
00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 zmniejsze
nie 

-
7 430 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
7 430 000,0

0    

-
7 430 000,

00    
0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

2 843 888,9
2    45 000,00    45 000,00    12 857,00    32 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 798 888,9

2    
2 798 888,

92    
2 717 708,

92    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

10 386 698,
18    

6 977 809,
26    

6 761 274,
86    

5 096 716,4
8    

1 664 558
,38    0,00    216 534,4

0    0,00    0,00    0,00    3 408 888,9
2    

3 408 888,
92    

2 717 708,
92    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

12 603 894,
20    

4 563 894,
20    

4 401 528,
44    

3 536 691,2
1    

864 837,2
3    0,00    162 365,7

6    0,00    0,00    0,00    8 040 000,0
0    

8 040 000,
00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
7 430 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
7 430 000,0

0    

-
7 430 000,

00    
0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

2 843 888,9
2    45 000,00    45 000,00    12 857,00    32 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 798 888,9

2    
2 798 888,

92    
2 717 708,

92    0,00    0,00    

 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

8 017 783,1
2    

4 608 894,
20    

4 446 528,
44    

3 549 548,2
1    

896 980,2
3    0,00    162 365,7

6    0,00    0,00    0,00    3 408 888,9
2    

3 408 888,
92    

2 717 708,
92    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 527 668,81    527 668,81    527 668,81    527 668,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 915,00    1 915,00    1 915,00    1 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 529 583,81    529 583,81    529 583,81    529 583,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 58 324,75    58 324,75    58 324,75    58 324,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 262,00    262,00    262,00    262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 58 586,75    58 586,75    58 586,75    58 586,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 680,00    10 680,00    10 680,00    10 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  417
0 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po 
zmianach 35 680,00    35 680,00    35 680,00    35 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 32 143,00    32 143,00    32 143,00    0,00    32 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 62 143,00    62 143,00    62 143,00    0,00    62 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 81 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 180,00    81 180,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 241 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    241 180,00    241 180,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

2 310 052,5
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 310 052,5

8    
2 310 052,

58    
2 310 052,

58    0,00    0,00    

 

  605
7 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 

2 310 052,5
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 310 052,5

8    
2 310 052,

58    
2 310 052,

58    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 407 656,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    407 656,34    407 656,34    407 656,3

4    0,00    0,00    

 

  605
9 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 407 656,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    407 656,34    407 656,34    407 656,3

4    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 przed 
zmianą 

7 880 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 880 000,0

0    
7 880 000,

00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
7 430 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
7 430 000,0

0    

-
7 430 000,

00    
0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  637

0 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznyc
h na 
realizację 
zadań 
inwestycyjnyc
h 

po 
zmianach 450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 117 000,00    117 000,00    99 916,00    8 800,00    91 116,00    0,00    17 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2 403,08    2 403,08    2 403,08    0,00    2 403,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

851   Ochrona 
zdrowia 

po 
zmianach 119 403,08    119 403,08    102 319,08    8 800,00    93 519,08    0,00    17 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 116 000,00    116 000,00    98 916,00    8 800,00    90 116,00    0,00    17 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2 403,08    2 403,08    2 403,08    0,00    2 403,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po 
zmianach 118 403,08    118 403,08    101 319,08    8 800,00    92 519,08    0,00    17 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 70 800,00    70 800,00    70 800,00    0,00    70 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2 403,08    2 403,08    2 403,08    0,00    2 403,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 73 203,08    73 203,08    73 203,08    0,00    73 203,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

7 818 831,3
1    

1 194 431,
31    

1 194 431,
31    132 939,01    1 061 492

,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 624 400,0
0    

6 624 400,
00    

4 660 334,
70    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
3 458 324,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
3 458 324,0

0    

-
3 458 324,

00    

-
1 737 744,

00    
0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

1 427 030,5
4    187 630,54    187 630,54    0,00    187 630,5

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 239 400,0
0    

1 239 400,
00    0,00    0,00    0,00    

 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

5 787 537,8
5    

1 382 061,
85    

1 382 061,
85    132 939,01    1 249 122

,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 405 476,0
0    

4 405 476,
00    

2 922 590,
70    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

6 637 400,0
0    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 624 400,0

0    
6 624 400,

00    
4 660 334,

70    0,00    0,00    

 
 90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód zmniejsze

nie 
-

3 458 324,0 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -
3 458 324,0

-
3 458 324,

-
1 737 744, 0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



0    0    00    00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

3 179 076,0
0    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 166 076,0

0    
3 166 076,

00    
2 922 590,

70    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 964 065,3
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 964 065,3

0    
1 964 065,

30    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
1 720 580,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
1 720 580,0

0    

-
1 720 580,

00    
0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 243 485,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 485,30    243 485,30    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

4 660 334,7
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 660 334,7

0    
4 660 334,

70    
4 660 334,

70    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
1 737 744,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
1 737 744,0

0    

-
1 737 744,

00    

-
1 737 744,

00    
0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
7 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 

2 922 590,7
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 922 590,7

0    
2 922 590,

70    
2 922 590,

70    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 723 431,31    723 431,31    723 431,31    132 939,01    590 492,3

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 72 505,48    72 505,48    72 505,48    0,00    72 505,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 795 936,79    795 936,79    795 936,79    132 939,01    662 997,7

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 576 097,96    576 097,96    576 097,96    0,00    576 097,9

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 72 505,48    72 505,48    72 505,48    0,00    72 505,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 648 603,44    648 603,44    648 603,44    0,00    648 603,4

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 90013  Schroniska 
dla zwierząt 

po 
zmianach 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 141 000,00    141 000,00    141 000,00    0,00    141 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

1 264 525,0
6    25 125,06    25 125,06    0,00    25 125,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 239 400,0

0    
1 239 400,

00    0,00    0,00    0,00    

 

 90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 

1 405 525,0
6    166 125,06    166 125,06    0,00    166 125,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 239 400,0
0    

1 239 400,
00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 25 125,06    25 125,06    25 125,06    0,00    25 125,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  426
0 Zakup energii 

po 
zmianach 125 125,06    125 125,06    125 125,06    0,00    125 125,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 287 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    287 880,00    287 880,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 287 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    287 880,00    287 880,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 951 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    951 520,00    951 520,00    0,00    0,00    0,00    

   637
0 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznyc
h na 
realizację 
zadań 
inwestycyjnyc
h 

po 
zmianach 951 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    951 520,00    951 520,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 207 000,00    207 000,00    207 000,00    0,00    207 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 90095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 257 000,00    257 000,00    257 000,00    0,00    257 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 922 000,0
0    722 000,00    0,00    0,00    0,00    722 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200 000,0
0    

1 200 000,
00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 

2 122 000,0
0    722 000,00    0,00    0,00    0,00    722 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,0
0    

1 400 000,
00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 92195  Pozostała 

działalność zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 zwiększeni
e 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

32 611 405,
71    

15 228 874
,21    

12 977 955
,81    

8 167 846,4
9    

4 810 109
,32    

942 000,
00    

858 918,4
0    0,00    0,00    450 000,

00    
17 382 531,

50    
17 382 531

,50    
4 936 982,

61    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
10 918 324,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
10 918 324,

00    
  -

1 737 744,
00    

0,00    0,00    

 zwiększeni
e 

5 393 322,5
4    245 033,62    245 033,62    12 857,00    232 176,6

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 148 288,9
2    

5 148 288,
92    

2 717 708,
92    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

27 086 404,
25    

15 473 907
,83    

13 222 989
,43    

8 180 703,4
9    

5 042 285
,94    

942 000,
00    

858 918,4
0    0,00    0,00    450 000,

00    
11 612 496,

42    
11 612 496

,42    
5 916 947,

53    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 864 027,00    864 027,00    86 357,00    62 230,00    24 127,00    0,00    777 670,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 864 027,00    864 027,00    86 357,00    62 230,00    24 127,00    0,00    777 670,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 348 367,50 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 73 228,40 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 228,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 38 228,40 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 275 139,10 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 719,59 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 1 719,59 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 419,51 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 238 419,51 

 600   Transport i łączność 980 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 980 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 

    Modernizacja drogi gminnej w obrębie wsi 
Olszynka 200 000,00 

    Przebudowa drogi Olszynka - Mielniki 680 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 75 000,00 

    Przebudowa drogi w Rykaczewie 25 000,00 

 630   Turystyka 550 000,00 

  63095  Pozostała działalność 550 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego 
Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 51 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

499 000,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego 
Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 499 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 408 888,92 

  80101  Szkoły podstawowe 3 408 888,92 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 180,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 
   

Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą 
instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem 
terenów sportowych szkoły. 

160 000,00 

 
   

Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w 
Szkole Podstawowej im Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Korycinie 

81 180,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 052,58 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły 
Podstawowej w Gminie Korycin 2 310 052,58 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 656,34 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły 
Podstawowej w Gminie Korycin 407 656,34 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

450 000,00 

 
   

Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą 
instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem 
terenów sportowych szkoły. 

450 000,00 

 855   Rodzina 519 764,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 519 764,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 764,00 

    Klub Dziecięcy w Korycinie 519 764,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 405 476,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 166 076,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 485,30 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 243 485,30 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 922 590,70 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 2 922 590,70 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 239 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 880,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Korycin 287 880,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Korycin 951 520,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

  92195  Pozostała działalność 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 
   

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu 
poprzez rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - 
Milewszczyzna 

200 000,00 

   
 Razem 10 412 496,42 

 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 
 w złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 375 092,06 

 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 210 839,87 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 164 252,19 

 
Rozchody ogółem:  545 073,00 

 
1 Wykup innych papierów 

wartościowych 982 100 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 445 073,00 

 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 
uchwały. 

2. Ustalenia nowej treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
limitów wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2024 roku. Szczegółowy opis zmian w tym 
zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

3. Ustalenia nowej treści § 5 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
określenia wyniku (deficytu) budżetu oraz sposobu jego pokrycia. W wyniku proponowanych 
zmian budżetowych w zakresie dochodów i wydatków budżetu w 2024 roku planowany deficyt 
wzrośnie z poziomu 918 849,10 zł do poziomu 2 830 019,06 zł a więc o kwotę 1 911 269,96 zł 
i zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wartość 2 619 179,19 zł pochodzić będzie z tzw. wolnych środków, rozumianych jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 

b) wartość 210 839,87 zł pochodzić będzie z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (system gospodarowania odpadami oraz środki pochodzące z tzw. 
„alkoholówki” służące finansowaniu programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii) 

4. Ustalenia nowej treści § 6 uchwały określającego nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku. W związku  ze zmianą wyniku budżetu, zachodzi 
konieczność aktualizacji brzmienia załącznika określającego wielkość przychodów i rozchodów 
budżetu. Zgodnie z proponowanymi zmianami w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
przychody budżetu zostały określone na wartość 3 375 092,06 zł  i wynikają z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (210 839,87 zł); 

b) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych (3 164 252,19 zł) 

Natomiast rozchody budżetu określono na wartość 545 073,00 zł i dotyczą one: 

a) spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, których zgodnie z harmonogramami spłat, 
termin płatności przypada na rok 2024 (445 073,00 zł) 

b) wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę Korycin  w latach 
wcześniejszych, których termin wykupu przypada na 2024 r (100 000,00 zł) 

5. Ustalenia nowej treści § 7 uchwały ustalającej nowe wielkości limitów dotyczących 
sfinansowania przejściowego deficytu budżetowego z podziałem na te dotyczące środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (kwota 5 509 291,19 zł) oraz te związane 
z finansowaniem działań środkami pochodzącymi z Funduszu Polski Ład (kwota 1 900 520,00 zł); 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



1. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się z zmniejszenia planu dochodów o kwotę 
1 290 000,00 zł, powyższe dochody stanowiły wartość podatku VAT do odliczenia w związku 
z inwestycją wodociągowo - kanalizacyjną na terenie gminy realizowaną w 2024 roku, jednakże 
zakres projektu oraz uwarunkowania formalno-podatkowe uniemożliwiają jego odliczenie 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 370 052,58 zł w związku z: 

- planowaną do otrzymania refundacją wydatków związanych z realizowanym projektem 
dotyczącym kompleksowej modernizacji energetycznej Szkoły Podstawowej w Korycinie 
w kwocie 2 310 052,58 zł 

- planowanym do otrzymania dofinansowaniem środkami pochodzącymi z Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych tytułem realizacji projektu polegającego na poprawie BHP w szczególności stanu 
oświetlenia w Szkole Podstawowej w Korycinie  w kwocie 60 000,00 zł 

b) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 7 430 000,00 zł stanowiącą wartość dofinansowania 
do projektu o nazwię „Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do 
budynku szkoły podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły” 
z powodu przeniesienia wydatków z tym związanych, a co za tym idzie, także dochodów na rok 
2025; 

3. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” -  dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 951 520,00 zł – powyższe spowodowane jest 
koniecznością wprowadzenia do planu dochodów budżetu pozyskanego dofinansowania 
z Funduszu Polski Ład dotyczącego modernizacji infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Korycin 

b) zmniejszenia planu dochodów o kwotę: 

- 300 000,00 zł stanowiącą wartość dotacji pierwotnie ujętej do otrzymania z budżetu 
województwa podlaskiego 

- 1 737 744,00 zł stanowiącą część refundacji wydatków planowanych do otrzymania z tytułu 
realizowanego projektu polegającego m.in. na modernizacji oczyszczalni ścieków w Korycinie, 
Pierwotnie całość dochodów z tego tytułu ujęta była w budżecie, jednakże przeciągające się 
procedury związane z uzyskaniem koniecznych pozwoleń, powodują iż część wydatków 
w projekcie zostanie zrealizowanych w 2025 roku, a co za tym idzie dochody z tytułu 
dofinansowania także wpłyną do budżetu w 2025 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków o ogólną 
kwotę 30 000,00 zł. Powyższa zmiana spowodowana jest przesunięciem środków pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w zakresie wodociągów i kanalizacji. Powyższe 
zmiany opisane są w części dotyczącej limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2024 roku 

2. W dziale 600 - „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwotę 
880 000,00 zł - powyższe wynika z: 

a) konieczności zabezpieczenia wkładu własnego (w wysokości 20% wartości kosztorysowej 
robót) planowanej do aplikowania o dofinansowanie inwestycji polegającej na przebudowie drogi 
gminnej Olszynka  - Mielniki (zabezpieczenie wkładu własnego jest warunkiem niezbędnym do 
możliwości ubiegania się o dofinansowanie) – w kwocie 680 000,00 zł 

b) zabezpieczeniu środków w wysokości 200 000,00 zł na modernizację rolniczej drogi 
dojazdowej w obrębie wsi Olszynka 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

4. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 45 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z dostosowaniem pomieszczeń szkoły do przyjęcia z dniem 1 września 2024 uczniów „zerówki” 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 81 180,00 zł stanowiącą wartość projektu o nazwie 
„Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w Szkole Podstawowej w Korycinie” 

c) zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 717 708,92 zł stanowiącą planowane do poniesienia 
w 2024 roku wydatki związane z realizacją projektu o nazwie: „Kompleksowa modernizacja 
energetyczna Szkoły Podstawowej w Korycinie” 

d) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 7 430 000,00 zł w związku z przeniesieniem na 
2025 rok do poniesienia części wydatków w ramach projektu „Modernizacja systemu ogrzewania 
z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły podstawowej w Korycinie 
z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły 

5. W dziale 851 – „Ochrona zdrowia” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
2 403,08 zł w związku z rozliczeniem 2023 i ustaleniem ostatecznych kwot wydatków na realizację 
programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii finansowanymi opłatami za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu na terenie gminy 

6. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 187 630,54 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup usług pozostałych – 122 505,48 zł 

- zakup materiałów i wyposażenia – 40 000,00 zł 

- zakup energii – 25 125,06 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 229 400,00 zł w związku z planowaną realizacją 
projektu polegającego na modernizacji infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 

c) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3 458 324,00 zł, w związku z przesunięciem na 
2025 roku części wydatków związanych z modernizacją oczyszczalni ścieków w Korycinie 

7. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków o kwotę  200 000,00 zł w związku z koniecznością poniesienia dodatkowych 
nakładów dotyczących zwiększenia atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku 
Kulturowego Korycin Milewszczyzna 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i dotyczą: 

a)zmniejszenia limitu wydatków o kwotę 30 000,00 zł dotyczącą inwestycji o nazwie „Budowa 
sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Szkolna i zwiększenia jednocześnie limitu 
wydatków w kwocie 15 000,00 zł na zadanie polegające na budowie sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńskiej 

b) utworzenia nowego limitu na wydatki związane z modernizacją rolniczej drogi dojazdowej 
w obrębie wsi Olszynka w kwocie 200 000,00 zł; 

c) utworzenia nowego limitu na wydatki związane z przebudową drogi gminnej Olszynka  - 
Mielniki (zabezpieczenie wkładu własnego związane jest z ubieganiem się o dofinansowanie) 
w kwocie 680 000,00 zł; 

d) utworzenia nowego limitu na wydatki związane z projektem „Poprawa BHP w szczególności 
stanu oświetlenia w Szkole Podstawowej w Korycinie” w kwocie 81 180,00 zł; 

e) utworzenia nowego limitu na wydatki związane z projektem „Kompleksowa modernizacja 
energetyczna Szkoły Podstawowej w Korycinie” w kwocie 2 717 708,92 zł 

f) zmniejszenia limitu wydatków do kwoty 450 000,00 zł w związku z przeniesieniem na 
2025 rok do poniesienia części wydatków w ramach projektu „Modernizacja systemu ogrzewania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły podstawowej w Korycinie 
z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły 

g) zmniejszenia limitu wydatków o kwotę 3 458 324,00 zł do kwoty 4 405 476,00 zł w związku 
z przesunięciem na 2025 roku części wydatków związanych z modernizacją oczyszczalni ścieków 
w Korycinie 

h) utworzenia nowego limitu na wydatki związane z projektem polegającym na modernizacji 
infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin w kwocie 1 239 400,00 zł 

i) utworzenia nowego limitu na wydatki związane z koniecznością poniesienia dodatkowych 
nakładów w Parku Kulturowym Korycin - Milewszczyzna 

V. Zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały 

Zmiany w załączniku polegają na zwiększeniu przychodów budżetu, które po zmianie wynosić 
będą 3 375 092,06 zł  i wynikają ze wstępnego rozliczenia budżetu roku 2023. Przychody te 
w swym założeniu przeznaczone będą w całości na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
(2 619 179,19 zł) oraz rozchody (545 073,00 zł). 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/328/2024 
Data dokumentu 2024-01-30 
Organ wydający Rada Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1211587302 
Numer seryjny 0266ADC85CC5B6609E8589D99074A93A73F7280A 
Osoba podpisująca Iwona Chwiećko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2024 15:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABF8126-2974-4553-8160-D259846A940B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XLI/328/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 8
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2024r.


		2024-01-30T14:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




